[64] In navi Everardi Frese eodem die [16 Apr. 1506]

- <e>De Harmano Ploughe pro 7 fardellis cum 216 pannis sine grano
 Hans cust' £10 16s
 <n>Et pro 31,000 pellibus cuniculorum ceson, 8000 stage, 160 godis cotton rus-
 sett. Precii £85 6s 8d cust' 21s 4d
- <e>De Hans Cracow pro 13 fardellis cum 337 pannis sine grano
 Hans cust' £16 17s
 <l>Et pro ½ pecia de worsted duplici Hans cust' 1½d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <f> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <l> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <s> cera Al' <t> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

- ^{<n>}Et pro 1010 godis cotton russett, 3 coopertoriis pro lectis, 12½ centenis lb. [vasorum] electri. [Precii] £50 18s 4d..... cust' 12s 8¾d
^{<c>}De Waltero Bischope pro 2 fardellis cum 54 pannis sine grano Hans cust' 54s
^{<n>}Et pro 80 godis cotton russett, 3 mandes cum 42,000 pellibus cuniculorum ceson, 8000 stage. Precii £94 13s 4d..... cust' 23s 8d
^{<c>}De Jochym Hossard pro 8 fardellis cum 173 pannis, 8 virgis sine grano Hans cust' 173s 4d
^{<n>}Et pro 240 godis cotton russett. Precii £8 cust' 2s
^{<c>}De eodem magistro pro 2 fardellis cum 67½ pannis sine grano Hans cust' 67s 6d
^{<n>}Et pro 3 centenis lb. vasorum electri, 2000 pellibus cuniculorum ceson. Precii £9..... cust' 2s 3d
^{<c>}De Alberto Gysse pro 7 fardellis cum 163 pannis, 6 virgis sine grano Hans cust' £8 3s 3d
^{<n>}Et pro 500 godis cotton russett. Precii £16 13s 4d..... cust' 4s 2d
^{<a>}De Willelmo Baille pro 2 fardellis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 56s 4¾d
^{<a>}De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano Ind' cust' 22s 2d
^{<a>}De Willelmo Barnys pro 2 fardellis cum 52 pannis sine grano Ind' cust' £3 8d
^{<a>}De Philippo Dracottes pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Ind' cust' 16s 4d
^{<a>}De Winfrido Moumoche pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Ind' cust' 24s 6d
^{<a>}De Johanne Nichylle pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind' cust' 21s
^{<a>}De Thoma Sprynge pro 4 fardellis cum 160 pannis sine grano Ind' cust' £9 6s 8d
^{<a>}De Willelmo Pykerynge pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
^{<a>}De Willelmo Webster pro 1 fardello cum 4 cum pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
^{<m>}De Anthonio Sanctus, alienigena, pro 1 pipa, 1 baskett cum 6000 cuttelbons. Precii 20s..... cust' 3d
^{<a>}De dicto Thoma Springe pro 2 fardellis cum 80 pannis sine grano Ind' cust' £4 13s 4d
^{<a>}De Johanne Schede pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
^{<a>}De Ricardo Stotte pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano Ind' cust' 16s 8¾d
^{<c>}De Court van Sightin pro 3 fardellis cum 97½^a pannis sine grano Hans cust' £4 17s 6d
^{<n>}Et pro 200 godis cotton russett. Precii £6 13s 4d..... cust' 20d

<p> <i>Auditor's marginated entries L:</i> ^{<a>} panni sine grano Ind' ^{} panni sine grano Al' ^{<c>} panni sine grano Hans ^{<d>} panni de dimidio grano Ind' ^{<e>} panni de dimidio grano Al' ^{<f>} panni de dimidio grano Hans ^{<g>} panni in grano Ind' ^{<h>} panni in grano Al' ^{<i>} panni in grano Hans </p>

- <e>De Georgio Timberman pro 5 fardellis cum 152 pannis sine grano
 Hans cust' 152s
 <n>Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <e>De Barnardo Biscopinge pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano
 Hans cust' 10s
 <e>De Bartholomeo Biscopinge pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano
 Hans cust' 12s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <e>De Hans Timberman pro 3 fardellis cum 140 pannis, 8 virgis sine grano
 Hans cust' 140s 4d
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26 8s cust' 4d
 <a>De Roberto Sexten pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Ind' cust' 23s 4d
^a Corrected in *L* from 97.

<bb>Summa hujus rotuli — £323 2s 11½d<bb>

m 5

[65] In navi Mathei Stolle eodem die [16 Apr. 1506]

- <e>De eodem magistro pro 1 panno sine grano Hans cust' 12d
 <n>Et pro 9 fothers, 300 lb. plumbi. Precii £36 13s 4d cust' 9s 2d
 <e>De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Hans cust' 27s
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <e>De Hans Timberman pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano Hans cust' 15s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <e>De Harmano Ploughe pro 2 fardellis cum 74 pannis sine grano Hans cust' 74s
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <e>De Court van Sithin pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano Hans cust' 27s
 <n>Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <e>De Waltero Bishope pro 1 fardello cum 27½ pannis sine grano
 Hans cust' 27s 6d
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <e>De Hans Cracow pro 2 fardellis cum 64 pannis sine grano Hans cust' 64s
 <n>Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d

[66] In navi Johannis Wakelyn eodem die [16 Apr. 1506]

- <m>De Petro Bossome, alienigena, pro 24 peciis plumbi continentibus 8 fothers.
 Precii £32 cust' 8s
 <k>Et pro 2 peciis de worsted duplici Al' cust' 6d
 <m>Et pro predictis worstedes. Precii 40s cust' 6d
 De Willelmo Bound pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 virgis sine grano
 Al' cust' 18s 6¾d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <j> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <t> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <s> cera Al' <t> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--